
ZARZĄDZENIE  Nr 213/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 2 września 2021 r. 

 

w sprawie utworzenia  

Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych w województwie łódzkim 

 

 Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464), w związku z art. 95ca ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285 i 1292) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Tworzy się Wojewódzką Radę do spraw Potrzeb Zdrowotnych w województwie 

łódzkim, zwaną dalej „Wojewódzką Radą”. 

 

 § 2. Zadania Wojewódzkiej Rady określa ustawa z dnia 27 sierpnia 2004 r. 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

 

 § 3.1. W skład Wojewódzkiej Rady wchodzą: 

1) Wojewoda Łódzki albo osoba przez niego wyznaczona, jako jej przewodniczący; 

2) dwóch przedstawicieli Wojewody Łódzkiego; 

3) trzech przedstawicieli Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia; 

4) przedstawiciel Prezesa Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji; 

5) przedstawiciel Marszałka Województwa Łódzkiego; 

6) przedstawiciel Konwentu Powiatów Województwa Łódzkiego; 

7) przedstawiciel Łódzkiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego; 

8) przedstawiciel Rzecznika Praw Pacjenta; 

9) przedstawiciel dyrektora Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego PZH - 

Państwowego Instytutu Badawczego; 

10) przedstawiciel Ministra Zdrowia. 

 2. Wykaz powołanych przez Wojewodę Łódzkiego członków Wojewódzkiej Rady 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 



 § 4. Kadencja Wojewódzkiej Rady trwa 5 lat, licząc od dnia jej pierwszego 

posiedzenia. 

 

 § 5. Pracami Wojewódzkiej Rady kieruje jej przewodniczący. 

 

 § 6. Na wniosek przewodniczącego lub członków Wojewódzkiej Rady, do udziału 

w pracach Wojewódzkiej Rady mogą być zapraszane inne osoby, niebędące jej członkami. 

 § 7. Szczegółowy tryb pracy Wojewódzkiej Rady określa regulamin pracy uchwalony 

przez Wojewódzką Radę. 

 

 § 8. Obsługę organizacyjną Wojewódzkiej Rady zapewnia oddział zdrowia 

publicznego w Wydziale Zdrowia Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

 

 § 9. Traci moc zarządzenie Nr 122/2015 Wojewody Łódzkiego z dnia 26 maja 2015 r. 

w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych w województwie 

łódzkim, zmienione zarządzeniem Nr 206/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r.1, Nr 117/2017                    

z dnia 23 maja 2017 r.2, Nr 120/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r.3, Nr 195/2019 z dnia 16 lipca 

2019 r.4 oraz Nr 155/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r.5 

 

  § 10. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia. 

 

  § 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 

  

                                                           

1 Zarządzenie Nr 206/2016 Wojewody Łódzkiego z dnia 31 sierpnia 2016 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

utworzenia Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych w województwie łódzkim. 
2 Zarządzenie Nr 117/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 23 maja 2017 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

utworzenia Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych w województwie łódzkim. 
3 Zarządzenie Nr 120/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 29 kwietnia 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

utworzenia Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych w województwie łódzkim. 
4 Zarządzenie Nr 195/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 16 lipca 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

utworzenia Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych w województwie łódzkim. 
5 Zarządzenie Nr 155/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 24 czerwca 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

utworzenia Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych w województwie łódzkim. 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 213/2021 

Wojewody Łódzkiego 

z dnia 2 września 2021 r. 

 

Wykaz powołanych przez Wojewodę Łódzkiego członków Wojewódzkiej Rady do spraw 

Potrzeb Zdrowotnych w województwie łódzkim  

 

1) Karol Młynarczyk – I Wicewojewoda Łódzki, przewodniczący Wojewódzkiej Rady 

do spraw Potrzeb Zdrowotnych w województwie łódzkim; 

2) Jolanta Kowalik-Gęsiak – Dyrektor Wydziału Zdrowia Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi; 

3) Anna Piekarska – Kierownik Katedry i Kliniki Chorób Zakaźnych i Hepatologii UM 

w Łodzi, Wojewódzki Specjalistyczny Szpital im. dr. Wł. Biegańskiego w Łodzi; 

4) Aneta Zapart – Zastępca Dyrektora do spraw Medycznych Łódzkiego Oddziału 

Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia; 

5) Marzena Buda-Pietrzykowska – Naczelnik Wydziału Świadczeń Opieki Zdrowotnej 

Łódzkiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia; 

6) Elżbieta Kłys-Czapla – Kierownik Działu Programów Lekowych i Chemioterapii 

Łódzkiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia; 

7) Agnieszka Włodarczyk – p. o. Dyrektora Wydziału Taryfikacji Agencji Oceny 

Technologii Medycznych i Taryfikacji; 

8) Magdalena Amrozik – Dyrektor Departamentu Polityki Zdrowotnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego; 

9) Janusz Mielczarek – Starosta Łęczycki; 

10) Urszula Sztuka-Polińska – Łódzki Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny; 

11) Agnieszka Wernik – Dyrektor Departamentu Strategii i Działań Systemowych w 

Biurze Rzecznika Praw Pacjenta; 

12) Paweł Goryński – Główny Specjalista Inżynieryjno-Techniczny w Zakładzie 

Monitorowania i Analiz Stanu Zdrowia Ludności Narodowego Instytutu Zdrowia 

Publicznego PZH –  Państwowego Instytutu Badawczego; 

13) Katarzyna Jagodzińska-Kalinowska – Zastępca Dyrektora Departamentu Analiz i 

Strategii w Ministerstwie Zdrowia. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 

 


